La mârtea Mitropolitului Bucovinei.
Cernăuți, 4/16 Aprilie 1895.

Mare jale și durere s’a revărsat
dela Nistru Ia Vatra Dornei. Rugi
cu miros de tămâiă se înalță pen
tru sufletul Mitropolitului Silvestru.
O boia șăgubâță l’a cuprins ca’n pu
ține dile se vină cdsa nemilbsă a
morții și să-și rîdă de speranțele Bu
covinenilor. La 3 Aprilie 5 ore a.
m. st. v.